NJK 2014/2015
Degen Junioren/Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]

Duiven

13/14 juni 2015

Classement général (ordre des rangs - 34 tireurs)
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nom prénom

BONTES Tom

DE WIIN Zoa

TULEN Rafael

VAN NUNEN David
REMIE Krije

POSTMA Randy
KEPPEL Colin
THEIJSSEN Rik
JANYSZEK Florian
DERKSEN Ruben

VAN SEUMEREN Floris
VERHEUL Julian
JONGEJANS Jasper
GIELEN Mick
VOSSEBELD Rogier
WEITS Reimer
ASSMANN Timothy
STOPPELENBURG Emilio
AL Daan

DE GROOT Joep
SCHIJF Hugo
HUURMAN Guus
KERSKES Imar

ZEWE Maxim

KAMP Leon

KROOS Nemo

ROCCA Edward
OOSTWOUDER lvar Kjell
LUGTENBURG Thomas
VONDELING Ab
DRENTH Tristan

DEN HARTOG Julius
VAN DEN HOEK Declan
LAUCKE Lukas

club

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH
PALLOS

RAPIER

FENCING CLUB ALMERE
SC DEN BOSCH
SCARAMOUCHE

ZAAL KARDOLUS

SC HARDERWIJK

SC AMSTERDAM

SC DEN BOSCH

MSV ZEEMACHT
FENCING CLUB ALMERE
DELFT FENCING CLUB
PALLOS

SC DEN BOSCH
ROBBSCHERMEN

MSV ZEEMACHT

DE VRIJBUITERS
ROBBSCHERMEN
ZAAL KARDOLUS
PALLOS

FENCING ERMELO

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

SC AMSTERDAM
FENCING CLUB ALMERE
A.E.W.

DE VRIJBUITERS

DE VRIJBUITERS
SCARAMOUCHE
ROBBSCHERMEN

ASV VD BERG

date

1995
1995
1997
1995
1999
1999
1998
1997
1996
2000
1999
1999
1999
1999
1995
1999
2002
1999
1998
2000
2001
1998
2000
2001
1998
1999
1998
2000
2000
2000
1998
2000
2002
1999
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Tableau de 32 Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
1 VAN NUNEN Davi
VAN NUNEN Davi
32  DRENTH Tristan 15/0
VAN NUNEN Davi
17  ASSMANN Timoth 15/3
WEITS Reimer
16  WEITS Reimer 15/14
VAN NUNEN Davi
9 KEPPEL Colin 15/11
KEPPEL Colin
24  ZEWE Maxim 15/11
KEPPEL Colin
25 KAMP Leon 15/10
DERKSEN Ruben
8 DERKSEN Ruben 15/4
BONTES Tom
5 JANYSZEK Florian 15/10
JANYSZEK Florian
28 OOSTWOUDER Iv 15/11
THEIJSSEN Rik
21  SCHIJF Hugo 15/11
THEIJSSEN Rik
12  THEIJSSEN Rik 15/10
BONTES Tom
13 JONGEJANS Jasper 15/7
JONGEJANS Jasper
20  DE GROOT Joep 15/3
BONTES Tom
29 LUGTENBURG Th 15/4
BONTES Tom
4 BONTES Tom 15/1
BONTES Tom
3 TULEN Rafael 15/12
TULEN Rafael
30 VONDELING Ab 15/5
TULEN Rafael
19 AL Daan 15/6
GIELEN Mick
14  GIELEN Mick 15/10
TULEN Rafael
11  VERHEUL Julian 15/3
VERHEUL Julian
22  HUURMAN Guus 15/13
REMIE Krije
27 ROCCA Edward 15/12
REMIE Krije
6 REMIE Krije 15/12
DE WIJN Zoa
7 POSTMA Randy 15/13
POSTMA Randy
26 KROOS Nemo 15/6
POSTMA Randy
23  KERSKES Imar 15/6
VAN SEUMEREN
10 VAN SEUMEREN 15/11
DE WIJN Zoa
15 VOSSEBELD Rogi 15/14
VOSSEBELD Rogi
18 STOPPELENBURG 15/6
DE WIJN Zoa
31 DEN HARTOG Juli 15/7
DE WIJN Zoa
2 DE WIJN Zoa 15/1
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Tableau de 64
1 VAN NUNEN David
VAN NUNEN David
64 e
33 LAUCKE Lukas
DRENTH Tristan
32  DRENTH Tristan 15/12
17  ASSMANN Timothy
ASSMANN Timothy
48 -
49 e
WEITS Reimer
16  WEITS Reimer
9 KEPPEL Colin
KEPPEL Colin
56 —mmmeeee-
[} [—
ZEWE Maxim
24  ZEWE Maxim
25 KAMP Leon
KAMP Leon
40 -
57 e
DERKSEN Ruben
8 DERKSEN Ruben
5 JANYSZEK Florian
JANYSZEK Florian
(e
37 e
OOSTWOUDER Ivar Kjell
28 OOSTWOUDER Ivar Kjell
21  SCHIJF Hugo
SCHIJF Hugo
Y R —
R I —
THEIJSSEN Rik
12  THEIJSSEN Rik
13 JONGEJANS Jasper
JONGEJANS Jasper
52 emmmmeee-
45 cmemeeeee
DE GROOT Joep
20 DE GROOT Joep
29 LUGTENBURG Thomas
LUGTENBURG Thomas
36 -mmme--
61 e
BONTES Tom
4 BONTES Tom
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Tableau de 64
3 TULEN Rafael
TULEN Rafael
62 e
35 e
VONDELING Ab
30 VONDELING Ab
19 AL Daan
AL Daan
46 -
51 e
GIELEN Mick
14  GIELEN Mick
11  VERHEUL Julian
VERHEUL Julian
o f/ ——
43 meeeee
HUURMAN Guus
22 HUURMAN Guus
27 ROCCA Edward
ROCCA Edward
38 e
59 e
REMIE Krije
6 REMIE Krije
7 POSTMA Randy
POSTMA Randy
58 e
R
KROOS Nemo
26 KROOS Nemo
23  KERSKES Imar
KERSKES Imar
L
R I —
VAN SEUMEREN Floris
10 VAN SEUMEREN Floris
15  VOSSEBELD Rogier
VOSSEBELD Rogier
50 cmmeeeee-
47 cmemeeeee
STOPPELENBURG Emilio
18 STOPPELENBURG Emilio
31 VAN DEN HOEK Declan
DEN HARTOG Julius
34  DEN HARTOG Julius 15/6
63 e
DE WIJN Zoa
2 DE WIJN Zoa
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Classement général (ordre des rangs - 8 tireurs)
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nom prénom

POSTMA Randy
DERKSEN Ruben
GIELEN Mick

KEPPEL Colin

REMIE Krije

VAN SEUMEREN Floris
VERHEUL Julian
JONGEJANS Jasper

NJK 2014/2015
Degen Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]
Duiven
13/14 juni 2015
club date
FENCING CLUB ALMER 1999
SC HARDERWIJK 2000
FENCING CLUB ALMER 1999
SC DEN BOSCH 1998
RAPIER 1999
SC AMSTERDAM 1999
SC DEN BOSCH 1999
MSV ZEEMACHT 1999
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NJK 2014/2015

Degen Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]

Tableau de 8 Demi-finales
REMIE Krije
GIELEN Mick
GIELEN Mick 15/8

Duiven
13/14 juni 2015

Finale

DERKSEN Ruben

VAN SEUMEREN Floris 15/7

DERKSEN Ruben
DERKSEN Ruben 15/4

POSTMA Randy

KEPPEL Colin 15/5

KEPPEL Colin
VERHEUL Julian 15/6

POSTMA Randy

JONGEJANS Jasper 15/9

POSTMA Randy
POSTMA Randy 15/6
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NJK 2014/2015

Degen Junioren/Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]

Duiven

13/14 juni 2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 34 tireurs)
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nom prénom

VAN NUNEN David
BONTES Tom

DE WIJN Zoa

TULEN Rafael
JANYSZEK Florian
REMIE Krije

POSTMA Randy
DERKSEN Ruben
KEPPEL Colin

VAN SEUMEREN Floris
VERHEUL Julian
THEIJSSEN Rik
JONGEJANS Jasper
GIELEN Mick
VOSSEBELD Rogier
WEITS Reimer
ASSMANN Timothy
STOPPELENBURG Emilio
AL Daan

DE GROOT Joep
SCHIJF Hugo
HUURMAN Guus
KERSKES Imar

ZEWE Maxim

KAMP Leon

KROOS Nemo

ROCCA Edward
OOSTWOUDER lvar Kjell
LUGTENBURG Thomas
VONDELING Ab

VAN DEN HOEK Declan
DRENTH Tristan
LAUCKE Lukas

DEN HARTOG Julius

club

PALLOS

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

ZAAL KARDOLUS
RAPIER

FENCING CLUB ALMERE
SC HARDERWIJK

SC DEN BOSCH

SC AMSTERDAM

SC DEN BOSCH
SCARAMOUCHE

MSV ZEEMACHT
FENCING CLUB ALMERE
DELFT FENCING CLUB
PALLOS

SC DEN BOSCH
ROBBSCHERMEN

MSV ZEEMACHT

DE VRIJBUITERS
ROBBSCHERMEN
ZAAL KARDOLUS
PALLOS

FENCING ERMELO

SC DEN BOSCH

SC DEN BOSCH

SC AMSTERDAM
FENCING CLUB ALMERE
A.E.W.

DE VRIJBUITERS
ROBBSCHERMEN

DE VRIJBUITERS

ASV VD BERG
SCARAMOUCHE
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V/M

1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000

ind.
26
22
22
22
12
10
10

—_
(=]

_—= = N W R 9

TD

30
30
30
30
26
25
23
22
23
25
24
23
23
26
24
19
22
19
20
18
16
20
22
20
17
10
20
20
18
11
10
10

7
13

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié

page 1/1



NJK 2014/2015 page 1/1
Degen Junioren/Cadetten Jongens [1995-1997/1998-2000]

Duiven
13/14 juni 2015
Poules, tour No 1
Poule No 1
Arbitre: WINSTANLEY Sandra
VM ind. TD rg
DEN HARTOG Julius SCARAMOUCHE 2141111 1(411 0.000 -17 13 7
BONTES Tom SC DEN BOSCH \Y VIVIVIVI|V 1.000 22 30 1
STOPPELENBURG Emilio ROBBSCHERMEN VIl 1 |VIV]2 0.500 -5 19 5
JANYSZEK Florian ZAAL KARDOLUS VIi2 |V V|V4| V 0.833 12 26 2
VONDELING Ab DE VRIJBUITERS VIil1[11]2 210 0.167 -15 11 6
JONGEJANS Jasper MSV ZEEMACHT VIi214]2 |V \Y 0.500 2 23 3
WEITS Reimer PALLOS VIO|VI3|V]1 0.500 1 19 4
Poule No 2
Arbitre: BEL Erik
VM ind. TD g
DRENTH Tristan DE VRIJBUITERS 012 (V41 (21 0.167 -17 10 7
REMIE Krije RAPIER \% VIVI|[0|V]|V 0.833 10 25 2
VAN SEUMEREN Floris SC AMSTERDAM V|4 V|i1|[V]|V 0.667 7 25 3
LUGTENBURG Thomas AEW. 21214 1 4|V 0.167 -9 18 5
VAN NUNEN David PALLOS VIVIV|V VIV 1.000 26 30 1
ASSMANN Timothy SC DEN BOSCH VIi4]2|V]l1 \% 0.500 -1 22 4
VAN DEN HOEK Declan ROBBSCHERMEN VI0O|0|3]0](2 0.167 -16 10 6
Poule No 3
Arbitre: HOPSTAKEN Louis
VM ind. TD g
VERHEUL Julian SC DEN BOSCH 4 | VIO |V|VIV 0.667 4 24 2
OOSTWOUDER lvar Kjell FENCING CLUB ALMERE A% 212141413 0.167 -9 20 7
VOSSEBELD Rogier DELFT FENCING CLUB 4 |V 1| VIi4|V 0.500 1 24 3
DE WIIN Zoa SC DEN BOSCH VIV|V VIV|V 1.000 22 30 1
ZEWE Maxim FENCING ERMELO 2|1VI3]3 2 |V 0.333 -8 20 6
DE GROOT Joep DE VRIJBUITERS 1[VIV|2 ]|V 0 0.500 -7 18 4
HUURMAN Guus ZAAL KARDOLUS 3[VI3]0[4]|V 0.333 -3 20 5
Poule No 4
Arbitre: TREFFERS Edwin
VM ind. TD rg
KAMP Leon SC DEN BOSCH 31 Vi0olVi4d4]lo0 0.333 -10 17 6
THEIJSSEN Rik SCARAMOUCHE \% VI1|2|V|V 0.667 3 23 2
AL Daan MSV ZEEMACHT 3 (1 1 | VIVI|V 0.500 -7 20 4
TULEN Rafael SC DEN BOSCH VIVIV VIVI|IV 1.000 22 30 1
KERSKES Imar PALLOS 41V 410 4 |V 0.333 -4 22 5
GIELEN Mick FENCING CLUB ALMERE Vi41413 |V \% 0.500 1 26 3
ROCCA Edward SC AMSTERDAM Vi2141314]|2 0.167 -5 20 7
Poule No 5
Arbitre: MORARU Alexander
VM ind. TD rg
KEPPEL Colin SC DEN BOSCH VIV I3 |V |V 0.800 7 23 3
KROOS Nemo SC DEN BOSCH 2 VIo |3 10 0.200 -12 10 5
LAUCKE Lukas ASV VD BERG 2 |2 1 12 10 0.000 -16 7 6
DERKSEN Ruben SC HARDERWIJK VIV IV 2 |V 0.800 10 22 2
POSTMA Randy FENCING CLUB ALMERE 3 | VIV |V \% 0.800 10 23 1
SCHIJF Hugo ROBBSCHERMEN 4 |V V3|3 |1 0.400 1 16 4
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